２０２５年９月

兵庫 SC・姫路 SS所属の学生 各位

兵 庫 学 習 センター
姫路サテライトスペース

特別講義（ゼミ） 募集に関するお知らせ

  日頃より兵庫学習センターの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

２０２５年度第２学期の特別講義（ゼミ）募集は下記のとおり実施します。募集開始

までにご確認の上、お申込みください。

申込先や各ゼミの詳細については、兵庫 SCのHP、6階ホワイエ、今月発行の機

関誌「つばさ」に掲載いたします。

記

１．申込受付期間

２．受講者決定方法

所定の方法（３．申込・受付方法）で申込を受付、定員を超えた場合は抽選で受講者

を決定します。

締め切った時点で定員を超えなかった場合は申込者の受講が確定します。

３．申込・受付方法

■Googleフォームでエントリー（申込）

① QRコードまたはURLから申込フォームに入る。

     （QRコード）       （URL）

                   https://forms.gle/3hDNPXUV92TpRURF8

2025年 10月 1日（水）10:00～10月 6日（月）23:59まで

 ２０２５年９月

② キャンパスメール・学籍番号・氏名・所属 SCを入力（必須）

③ 受講希望のゼミを選択（複数選択可）して送信

④ 受付完了の自動返信メールが届く（入力したメールアドレスが間違っている

と受付完了メールは届きません）

※送信したのに自動返信メールが届かないなど、ご不明点は兵庫 SCまで（078-805-0052）。

■抽選結果と空席の発表

１０月７日（火）午後に兵庫 SCのHPに掲載および 6階ホワイエで発表します。

※抽選結果の発表においては個人が特定されることのないように配慮します。

■受講確定の連絡

各ゼミの初回講義までに受講者へキャンパスメールで連絡します。

４．追加募集について

■空席があるゼミのみ、下記期間に先着順で受け付けます。

■２０２５年度第２学期の追加募集期間

■申込方法

兵庫SCへ電話（078-805-0052）または6階事務室にてお申込みください。

■空き状況について

１０月７日（火）午後に兵庫 SCのHPに掲載および６階ホワイエに掲示します。

５．諸注意

■特別講義（ゼミ）に関する学習センターからの連絡は、キャンパスメール・兵庫

SCのHPに掲載・６階ホワイエに掲示で行います。

■キャンパスメールを受信することのできない受講生（例：キャンパスメールを持た

ない名誉学生、メールを受信する機器を持っていない等）は、お申し出ください。

※キャンパスメールについてご不明な場合は兵庫 SCへお尋ねください。

以上

2025年 10月８日（水）９:３0～10月１０日（金）１２:００まで